
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Suudi Arabistan ve BAE, Gazze’ye Yönelik Savaşında Yahudi Varlığının Ortaklarıdırlar 

 

Haber:  

Gazze’nin kuzeyindeki el-Saftavi’de yerinden edilmiş kişilerin kaldığı bir okulun 
bombalanması sonucu çoğu çocuk en az 50 kişi şehit oldu ve yaralandı. (Ajanslar, 3 Kasım 
2023) 

 

Yorum:  

Yahudi varlığının Gazze’ye yönelik bombardımanı geçtiğimiz Ekim ayının yedisinden bu 
yana her gün devam ederken, Arap ve Müslüman yöneticiler kınamaktan ve eleştirmekten 
başka hiçbir şey yapmadılar!! Bu arada BAE daha da ileri giderek, Yahudi varlığını 
desteklemek için Amerikan askeri uçaklarının üslerini kolaylaştırmak yoluyla Yahudi varlığına 
siyasi ve lojistik destek sağladı; dahası France 24 kanalının yayınladığı raporlara göre BAE 
Hava Kuvvetleri Gazze savaşına katılarak Yahudi varlığına askeri destek bile sağladı!! Suudi 
Arabistan’ın yöneticileri ise, dünyanın dört bir tarafındaki göstericilerin yaptıkları gibi 
Gazze’deki çocuklara destek veren gösteriler için sokağa çıkmak bir yana dua ederek ve 
bayrak kaldırarak bile Filistin’e destek verilmesini engelledi!! Dahası Suudi Arabistan’ın 
yöneticileri, daha da ileri giderek Gazze’nin ateş altında olduğu bir sırada Riyad sezonunda 
dans ve ahlaksızlık festivalleri düzenlediler ve en ahlaksız uluslararası dans gruplarını 
Harameyn topraklarına davet ettiler!! Bu arada Krallığın, Yahudi varlığıyla doğrudan sınırları 
vardır!  

Şayet Yahudiler etrafındaki rejimlerin cezasından emin olmasalardı bizim kanlarımızı 
dökemezlerdi; zaten bu rejimler, Yahudi varlığını korumak ve Müslümanların Filistin’deki 
kardeşlerine yardım etmeye gitmelerini engellemek için kurulmuşlardır. Bizi yöneten yaratık 
rejimlerin ihanetleri gün be gün ve her durumda ifşa olduğu gibi Filistin’in kurtuluşunun, 
ülkemizin, sömürgeci kâfirin ülkeden çıkmadan önce kendi çıkarlarını korumak ve güvence 
altına almak için kurduğu bu utanç verici ve hain rejimlerden kurtulmasıyla başlayacağı da 
açıkça ortaya çıkmıştır.  

Ey Müslümanlar: Kurtuluşun yolu apaçık ortadadır; bu ise bugün Müslüman ülkelerdeki 
rejimleri yıkıp onların enkazları üzerine Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafeti kurmaktır; zira 
Hilafet, ümmeti ordu komutanlarının etrafında toplayarak ordu komutanlarını, rejimleri 
değiştirmek, şeriatı uygulamak ve Allah’ın indirdikleriyle yönetmek amacıyla yönetimi 
ümmetin muhlis evlatlarına teslim etmek için harekete geçirecektir. İşte o zaman Raşidi 
Hilafetin orduları kendisine doğru hareket etmeden önce Yahudi varlığı çok uzaklara kaçmış 
olacaktır.  

Ey Müslümanlar: Bugün kâfir Batı, sizin birleşmenizi ve sizleri savunacak olan Hilafetinizi 
kurmanızı engellemek amacıyla Yahudi varlığına destek vermek üzere bir araya gelmiştir; o 
halde İsra ve Mirac topraklarına yardım etmek amacıyla ordularınızı seferber ederek onlarla 
savaşmak için harekete geçin. Nitekim Allahu Teala şöyle buyurmuştur:   كَمَا الْمُشْرِكِينَ كَافَّةً  وَقَاتِلوُاْ 
 Müşrikler nasıl sizinle topyekün savaşıyorlarsa siz de onlara karşı topyekün“ يقَُاتِلوُنَكُمْ كَافَّةً 
savaşın.” [Tevbe 36] Yani onların sizinle savaşmak için bir araya geldikleri gibi siz de onlarla 
savaşmak için bir araya gelin demektir.  

 Muhakkak ki Allah emrinde galiptir. Fakat“ وَاللهُ غَالِبٌ عَلىَ أمَْرِهِ وَلكَِنَّ أكَْثرََ النَّاسِ لاَ يعَْلمَُونَ 

insanların çoğu bunu bilmezler.” [Yusuf 21] 
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